
        
 
                                                                                               

各サッカースポーツ少年団代表          
サッカースポーツ少年団選手 各位                       平成２０年１０月吉日 
                                     FCS-Stolz 代表 深澤卓司 

  新たなる挑戦 !! 

FCS-Stolz （フットボールクラブシミズ-シュトルツ）ジュニアユース選手募集のお知らせ  
 

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本チームは、平成１８年に幼稚園及び小学生のチームを設立しました。来年度、平成２１年度より 
《 新たなる挑戦 》ジュニアユースチームを立ち上げることとなりました。この年代（ジュニアユース）時 
 には全国クラブユースへの全国大会出場という目標をしっかりもち、次のステップへつながる個人の育成と 
 強化をはかっていきたいと考えています。そしてスポーツ（サッカー）を通し人間形成にも重点を置き、活動 
 していきます。貴チームに参加希望選手がおられましたら是非ご手配を頂きたくお願い申し上げます。 
 

記 
 
   対象 : 小学６年生（１９９６年４月２日生 ～ １９９７年４月１日生） 
   定員 : １５名から２５名程度 
   日時 : １１月１９日 ~ １２月２６日までの月、水、土曜日の１８：３０以降で行います。 
   場所 : 清水総合運動場サブグランド 及び 清水エスパルス三保サブグランドで行う予定です。 
     ＊FCS-Stolzとしてのメイングランド（興津本町グランド）は改修工事の為、現在使用できません。 
      練習場所の広さが足りませんので申込みの人数を把握しながら、指定の曜日の中で参加して 
      いただきます。数回の参加と１２月末日までに全体で行うセレクションを行い決定いたします。 
   ☆複数のセレクション参加もしていただいて結構です。気軽に練習への参加をしてください。☆ 
 
   応募方法 : 別紙申込書を自宅兼事務所へ FAXでお送りください。 
          お問い合わせは当クラブ責任者（深澤）まで 
        深澤携帯№   ０９０－７８６８－９４７８ 
        FAX№       ０５４－３３５－５３５０ 
   費  用 : 参加費とし７００円を練習参加日に持参して下さい。（スポーツ障害保険費として） 
   締  切 : 平成２０年１１月１４日（金） 
 
 【 スタッフ 】 深澤卓司・・・指導者資格 A級、元清水エスパルス育成強化コーチ 
                元 JAPANサッカーカレッジコーチ、講師   静岡大学コーチ 
         重城裕之介・・指導者資格 C級、JAPANサッカーカレッジ卒業 
                スクールコーチ 
         塩澤達也・・・指導者資格 C級、元清水エスパルスプロ選手 
                スクールコーチ 
         他指導者資格Ｃ級以上                         以上 


